
 

neděle 12. května 2013 
Eurovit Okresní přebor mužů 

FK Kopidlno B : TJ TK Žlunice 
Zápas řídí Zbyněk Materna z Robous, AR 1 Daniel Duřt, AR 2 Petr Novotný 

včerejší utkání v Hostinném odvoláno – hřiště pod vodou 

odvolána byla i další utkání 1.B třídy, sehráno bylo pouze 

Jičín : Libáň   5 : 1 Sobotka : Rudník   2 : 1 

 

Lázně Bělohrad/Pecka B : FK Kopidlno B   3 : 1 (2:0) 

Branky: Jiří Odvárko          ČK: Martin Brožíček  / 1 SU   „N“ od 9.5.2013 / 

Zápas očima Tomáše Zaryckého: „Nastoupili jsme v sestavě, Máňa 
(Brožíček) - Odvárko, Šáfa, Geršl, Mára (nýč) – Dýča Ruslan, Zip, já 
(Tocha), Kóťa (Kotlář) - Machačný, Kareš (stříd. Měšťan). 

Se sestavou se hodně hýbalo, Odvárko začal vzadu, potom šel do útoku. 
Zápas to byl vyrovnaný. První gól jsme si vstřelili sami, Šáfa, a do poločasu 
jsme prohrávali 2:0. Za stavu 3:0 Máňa vyběhl daleko z brány proti hráči a 
zbytečně ho podkopnul. To tam byl ještě blízko Šáfa, který mohl hrát. Asi 
čtvrt hodiny před koncem jsme snížili na 3:1 a začali jsme je tlačit, ani za 
půlku se nedostali. Zip poslal na bránu pěknou jedovku, já tam měl také 



šanci, ale hlavou jsem to dal doprostřed brány. Rozhodčí stál na jejich 
straně. Měšťan nás ke konci dokázal podržet, asi 2x tam pěkně zasahoval. 
Bojovali jsme do poslední chvíle, ale bohužel. Zápas to byl na remízu.“   

Zápas očima Martina Brožíčka: „Už nástup do autobusu byl skličující, 
v osmi lidech! Jinak v zápasu jsme snad byli i lepší, ale ta naše koncovka. 
Oni měli 4 útoky, dali dva góly. Ve 2. půli jsme je přehrávali, oni hrozili 
z brejků, bek to vyvezl a rozdal. Dost brejků jsem jim vyběhnutím zmařil a 
bylo otázkou, kdy mi to nevyjde. Útočník to udělal prostě šikovně, měl 
k míči blíž, dal si to hlavou, neuhnul a šel do toho důrazně. Já ho nechtěl 
trefit, ale on věděl co dělá. Jasná červená, ani jsem nediskutoval.“ 

 

Včerejší utkání OPM 

Jičíněves : Češov   1:2 Robousy : Nemyčeves 5:1    Chomutice : Valdice 1:1 
L.Bělohrad/Pecka : Železnice 4:0 Milíčeves : Lužany (odloženo) 

 

1. Robousy  20 14 2 4  55: 33 44 
2. Podhradí  19 13 5 1  38: 19 44 
3. Železnice  20 13 0 7  52: 33 39 
4. L.Bělohrad B 20 12 2 6  67: 40 38 
5. Hořice B  19 10 1 8  45: 33 31 
6. Chomutice  20 9 3 8  46: 39 30 
7. Kopidlno B 19 8 4 7  47: 37 28 
8. Nemyčeves  20 9 0 11  45: 53 27 
9. Valdice  20 8 2 10  32: 30 26 
10. Milíčeves  19 8 1 10  35: 36 25 
11. Lužany  19 5 8 6  33: 37 23 
12. Jičíněves  20 5 4 11  30: 49 19 
13. Žlunice  19 6 0 13  31: 60 18 
14. Češov  20 1 0 19  24: 81   3 

 

Zápas z podzimu Žlunice : Kopidlno B  0 : 3 

dorost v neděli 12.5. od 10.00 h ve Skřivanech 



Skřivany : Kopidlno  3 : 3 (2:0) 

Zápas očima Františka Říhy: „Nastoupili jsme v sestavě Láďa Ulrych -
Nasikovský, Kořínek, Říha, Strnad - Myška, T.Klaban, Černovský, Wajs - 
Poutník, Valnoha, střídali Carda, L.Klaban a Vycpálek. První poločas jsme 
byli hodně slabí, prohrávali jsme 2:0, a hned v úvodu 2.poločasu 3:0. 
Kořínek se posunul ze stopera do útoku a bylo vidět zlepšení hry. 
V poslední minutě jsme srovnali na 3:3. Pochválit kluky mohu až za 
bojovnost ve druhé půli, první byl špatný, nepodržel se balon. Není koho 
vyzdvihnout, snad Klábu za druhý poločas, Čerňovi to moc nešlo, Poutník 
nebyl úplně fit, stěžoval si na zranění kolena.“ 

Zápas očima Tomáše Klabana: „První půli jsme nebojovali, prostě nám to 
nešlo, celému týmu to nešlo, přehráli nás. Ještě v první půlce jsme dostali 
laciný druhý gól z přímáku, Láďovi to vypadlo. I když jsme dostali třetí gól, 
zabrali jsme, Kořínek snížil na 3:1, v 70.minutě jsem přidal gól na 3:2 a asi 
v 87.minutě jsem srovnal na 3:3. Takže nakonec snad dobrý. Nevím co 
k tomu víc říct. Byl s námi pan Judl, děda, pan Militký, snad byli spokojený, 
nebylo mnoho času je poslouchat, odjížděli jsme hned po zápasu.“  

 

Žáci v neděli ve Valdicích 

Valdice : Kopidlno  1 : 4 (1:3) 
Branky: Rejmont, Schlesinger, Nasikovský, Petr 
Chomutice : Kopidlno  3 : 2 (2:0) 
Branky: Nasikovský, Hodač 

 

Přípravka včera v Bříšťanech 
 

Kinclová – Trávníček, Drnec, Petr, Machačný, Nemčanský, Kosina, Kosinová, Pekárek 

Hořice B : Kopidlno   1 : 11 (0:2) 
Branky: Drnec 5, Nemčanský 2, Petr, Machačný, Kosina, Kosinová (pk) 

Hořice A : Kopidlno   2 : 2 
Branky: Petr, Nemčanský 

Náš fotbalový potěr po skvělém výkonu vymazal dvoubrankové 
manko, vyrovnal, a v penaltovém rozstřelu zvítězil (Nemčanský, 
Drnec, Petr, Machačný) 
 



Program příští týden 

St 15.5.  17.30  Janské Lázně : Kopidlno A (BUS 15.00 h) 
So 18.5.  10.00  přípravka v Libáni (Podhradí, Robousy, Libáň) 
   17.00  Nemyčeves : Kopidlno B 
Ne 19.5.  10.00  žáci v Libáni (Sobotka, Libáň) 

   14.45  Kopidlno : Lovčice (dorost) 
17.00  Kopidlno A : Sobotka 

Po 20.5.  17.30  nereliga v Popovicích (Javoři)             -mh- 

 
 
 

 
 

 

 

 

    

AGRO BYSTAGRO BYSTAGRO BYSTAGRO BYSTŘICE a.s.ICE a.s.ICE a.s.ICE a.s.    

BARBARBARBAR    UUUU    REXEREXEREXEREXE    Věra Prekslová    


